
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 
DNS 
DNS 

Num. 
891 

91 
5 

274 
142 
823 

12 
85 

881 
15 

284 
99 
42 

461 
100 
616 

9 
26 

299 
141 

21 
69 

179 
103 
149 
745 
122 

79 
267 

Nome 
CAPODAGLI GIACOMO 
CIACCI FEDERICO 
CECCARINI CARLO 
AMBROSINI MATTEO 
BARTOLACCI ANDREA 
RIVERUZZI TOMMASO 
GALLUZZO SIMONE 
MARAMONTI MAICOL 
D'ANGELO MARCO 
COCCIA TOMMASO 
MARCONI MICHELE 
VITA ALESSIO 
D'EUSANIO  PIETRO 
PORZI FRANCESCO 
STACCHIETTI LORENZO 
CECCHINI LORENZO 
RIPICCINI NICOLA 
BARBONI ALEX 
FOLTRANI LEONARDO 
STORANI CRISTIAN 
BILO' MARCO 
PUPILLI MARCO 
PERSI SIMONE 
PIERETTI NICOLA 
LUCCHETTI MATTIA 
SCAGNOLI GIACOMO 
RONDELLI ALAN 

ANDREANI EMANUELE 
BILO OLIVER 

Classe 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 

HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 

Moto 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
SUZUKI 
HONDA 
YAMAHA 
SUZUKI 
HONDA 
SUZUKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
HUSVUARNA 
SUZUKI 
HONDA 
HONDA 
KTM 
HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 
SUZUKI 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 

YAMAHA 
HONDA 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Tempo Totale 
13:48.638 
13:53.331 
13:53.738 
13:53.909 
13:54.447 
13:55.456 
13:58.866 
14:03.419 
14:14.505 
14:20.058 
14:21.425 
14:21.710 
14:26.178 
14:27.039 
14:28.694 
14:29.649 
14:31.605 
14:33.302 
14:34.370 
14:47.355 
15:04.525 
15:05.545 
15:08.325 
15:17.546 
15:23.466 
15:36.207 
15:43.093 

Diff 

4.693 
5.100 
5.271 
5.809 
6.818 

10.228 
14.781 
25.867 
31.420 
32.787 
33.072 
37.540 
38.401 
40.056 
41.011 
42.967 
44.664 
45.732 
58.717 

1:15.887 
1:16.907 
1:19.687 
1:28.908 
1:34.828 
1:47.569 
1:54.455 

DNS 
DNS 

Tempo Migliore 
1:54.907 
1:53.770 
1:56.119 
1:53.229 
1:54.895 
1:55.291 
1:55.535 
1:55.693 
1:57.423 
1:58.073 
1:57.755 
1:56.019 
1:58.042 
1:59.367 
1:59.594 
1:59.377 
2:00.803 
1:58.970 
2:00.769 
2:02.335 
2:03.622 
2:05.157 
2:04.954 
2:04.595 
2:05.945 
2:03.919 
2:06.723 

Regione 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Umbria 
Marche 
Marche 
Marche 
Umbria 
Marche 
Marche 
Abruzzo 
Umbria 
Marche 
Umbria 
Umbria 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Umbria 

Marche 
Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.693 

Velocità  Media 

48,658 

Miglior tempo sul giro 

1:53.229 

Velocità Migliore 

50,870 

Giro Migliore di 

274 - AMBROSINI MATTEO 

 

Stampato: 05/11/2017 13:17:13 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Gianpiero Scaloni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

REGIONALE UISP MARCHE
MOTOCROSS - FERMIGNANO (PU)

05 NOVEMBRE 2017

Round#7 - Fermignano 

HOBBY MX2  

GARA 1  

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:01:15 

Fermignano 1,600 Km. 

05/11/2017 12:10 


